АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.04.2012 № 10
          с. Даппы

Об утверждении  Схемы размещения
нестационарных торговых объектов,

расположенных на территории

сельского поселения «Село Даппы»
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах урегулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Хабаровского края от 04.05.2011 № 128-пр «О Порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления Хабаровского края» администрация сельского поселения «Село Даппы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории сельского поселения «Село Даппы» на 2012-2014 годы.

2. Утвержденную Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории сельского поселения «Село Даппы» и пояснительную записку:

2.1. Направить в администрацию Комсомольского муниципального района и Министерство сельского хозяйства и продовольствия Хабаровского края.

2.2. Предоставить в администрацию Комсомольского муниципального района для размещения на официальном сайте администрации Комсомольского муниципального района.

2.3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации сельского поселения Лимасову Е.Л.

Глава сельского поселения

           А.Е. Ерохин

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

администрации сельского

поселения

от 03.04.2012 № 10
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Село Даппы»

	Поряд​ковый номер
	Место разме​щения (адресный ориентир) нестационар​ного торгового объекта
	Площадь земельного участка, здания, строения, отведенная под нестационарный торговый объект (м. кв.)
	Наименование органа, осуществляющего полномочия собственника земельного участка, здания, строения, сооружения
	Наименование юридических и физических лиц, обладающих правами владения и (или) пользования земельными участками, зданиями, строениями, сооружениями, находящимися в государственной муниципальной собственности
	Вид нестацио​нарного торгового объекта (павильон, палатка, киоск, автолавка и т.д.)
	Вид торговли (без перемещения, развозная, разносная)
	Специализация торгового объекта
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта
	Условия, на которых предоставляется право размещения объекта (аукцион, конкурс, заявление и др.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	с. Даппы, ул. Лесная, 8/1
	60
	Администрация Комсомольского муниципального района
	-
	павиль

он
	без перемещения
	со смешанным ассортимен
том
	 1  год
	заявление

	Плановая часть схемы

	1
	с. Даппы,
ул. Набережная (напротив  дома  № 9)
	24
	Администрация Комсомольского муниципального района
	-
	Автофургон
	развозная
	со смешанным ассортимен

том
	 Сезонно (май-октябрь)
	заявление

_______________________
Пояснительная записка

к проекту Схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории сельского поселения «Село Даппы»
	1. Количество нестационарных торговых объектов, размещенных на территории сельского поселения «Село Даппы»

на « ____» ______________ 2012 г.

	    - 1

	2. Количество размещенных, нестационарных торговых

объектов, используемых субъектами малого и среднего предпринимательства, в процентах от общего количества размещенных нестационарных торговых объектов

	    - 100%

	3. Количество планируемых к размещению нестационарных торговых объектов

	     - 1

	4. Общее проектное количество (размещенные и планируемые к размещению) нестационарных торговых объектов, включенных в проект Схемы

	     - 2

	5. Количество размещенных нестационарных торговых объектов, используемых субъектами малого и среднего предпринимательства, в процентах от проектного количества объектов

	     50%

Глава сельского поселения

          А.Е. Ерохин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта Схемы размещения нестационарных торговых
объектов, расположенных на территории
сельского поселения «Село Даппы»

СОГЛАСОВАНО:

Глава сельского

1. ___________  Ерохин А.Е.             поселения «Село Даппы»               _________
          подпись                (фамилия, имя, отчество)                   (должность)                                            дата

                Специалист администрации

2. __________  Лимасова Е.Л.           сельского поселения «Село Даппы»    ______
          подпись                (фамилия, имя, отчество)                   (должность)                                            дата

Начальник отдела по управлению

3. __________  Пузиков Д.В.    имуществом и охраны окружающей среды     ______
          подпись                (фамилия, имя, отчество)                   (должность)                                               дата

Главный архитектор

4. __________ Перфильев С.М.   Комсомольского муниципального района    _____
          подпись                (фамилия, имя, отчество)                   (должность)                                                дата